[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУДОЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Пудож
24.07.2014 г.                                                                                         №234-п

                              О внесении изменений в  Постановление от
                         17.04.2013г. №200-п «О предоставлении лицами,
                     поступающими на работу на должности руководителей
                           муниципальных учреждений и руководителями
                     муниципальных учреждений Пудожского городского
                           поселения сведений о доходах, об имуществе
                           и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с экспертным заключением Министерства Юстиции Республики Карелия от 10.01.2014г. №17/14-12/МЮи на Постановление Администрации Пудожского городского поселения от 17 апреля 2013г. №200-п «О предоставлении лицами, поступающими на работу на должности руководителей муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений Пудожского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Пудожского городского поселения, Администрация Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 5 Положения, утвержденного Постановлением Администрации Пудожского городского поселения от 17.04.2013г. №200-п, слова «не позднее 30 июня» заменить словами «не позднее 31 июля»
2. Подпункт б) пункта 3 Положения после слов «на первое число…» дополнить фразой «месяца, предшествующего месяцу подачи документов»
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования в порядке, установленном Уставом Пудожского городского поселения.

И.О.Главы администрации
Пудожского городского поселения                                           В.В.Вартиайнен

image1.png